湖州市吴兴区社会科学界联合会

2022年吴兴区社会科学界联合会及吴兴区政协委员联络服务中心课题招标公告

    为深入贯彻习近平总书记关于加强和改进人民政协工作的重要指示精神，进一步推动我区政协理论研究质效，经研究决定，湖州市吴兴区社会科学界联合会及吴兴区政协委员联络服务中心就下列重点委托课题向社会招标。现将有关事项公告如下：
1、 招标课题：
1.全过程人民民主的丰富内涵和基本特征研究
2.大数据背景下政协协商的创新实践
3.深化政协委员读书活动研究
4.深化“民生议事堂”平台建设研究
2、 申报人范围：
本次招标面向高新区、乡镇街道、区属部门、在吴高等院校、科研机构、学会、研究会、社科研究基地等机构中专业人员及团队，或者熟知吴兴区情、具备在吴开展研究条件的外地研究人员。
3、 课题要求
1.课题研究既要突出理论深度，又要结合吴兴政协工作实际。研究过程中应及时、主动加强与区政协对接沟通，增强研究成果的经验提炼和建议可操作性。
2. 最终成果要求为研究报告，字数不少于10000字。
3.2022年5月31日前，提交课题研究成果初稿；2022年6月30日前，完成课题研究任务，湖州市吴兴区社会科学界联合会及吴兴区政协委员联络服务中心适时组织结题评审。
4.课题阶段性成果及最终成果为经区政协委员服务中心同意不得擅自发表。
4、 资助经费：
1.《全过程人民民主的丰富内涵和基本特征研究》课题资助1万元；
2.《大数据背景下政协协商的创新实践》课题资助0.5万元；
3.《深化政协委员读书活动研究》课题资助0.3万元；
4.《深化“民生议事堂”平台建设研究》课题资助0.3万元。
5、 申报期限：
即日起至2022年3月31日。
6、 申报程序：
1.申报人按照要求，填写好《湖州市吴兴区社会科学界联合会研究项目课题申请书》（详见附件）。
2.申报人于申报期限内（以邮戳为准）将填好的课题申请书，在3月31日前，一式两份寄送至湖州市吴兴区社会科学界联合会，并将Word格式电子版文本通过E-mail发送至lldjk2551178@163.com。
3.湖州市吴兴区社会科学界联合会将在申报期限截止后，会同吴兴区政协委员联络服务中心组织有关专家进行立项评审，择优确定课题研究承担人，并签订课题委托合同。
7、 联系方式：
地址：湖州市吴兴区八里店镇吴兴大道1号吴兴区人民政府1号楼11楼11122室
邮编：313000
联系方式：0572-2551672；0572-2551178
联系人：闵慧晶（13857259939, 679939）
冯安琪（18768272569，642569）

附件：《湖州市吴兴区社会科学界联合会研究项目课题申请书》

湖州市吴兴区社会科学界联合会   湖州市吴兴区政协委员联络服务中心

                           2022年3月22日

[bookmark: _GoBack]
附件
	申报编号

湖州市吴兴区社会科学界联合会研究项目

课题申请书
（公开招标课题）

课  题  名  称________________________________
课 题 申 请 人________________________________
申请人所在单位________________________________
填  表  日  期________________________________

湖州市吴兴区社会科学界联合会制

申请人的承诺：
    我承诺对本人填写的各项内容的真实性负责。湖州市吴兴区社会科学界联合会及吴兴区政协委员联络服务中心有权使用本表所有数据和资料。

                             申请人（签章）：

                      年   月   日

填　表　说　明
一、本申请书用计算机填写。填写时应仔细阅读有关提示和要求。其中，《课题研究大纲》不得出现课题申请人及成员的姓名和单位。
二、本申请书的第一至第二项由课题申请人填写，第三项由课题申请人所在单位填写，第四项由项目组织单位填写。
三、本申请书一式两份（其中须含原件一份），寄送至湖州市吴兴区区社会科学界联合会，并用E-mail将Word格式电子版文本同时发出。通讯地址：湖州市吴兴区八里店镇吴兴大道1号吴兴区人民政府1号楼11楼11122室，邮编：313000，联系电话：2551178，电子邮箱：lldjk2551178@163.com。
四、《申请书》与《课题研究大纲》采用A4规格页面，分开装订。
五、凡递交的申请书及附件概不退还。

一、课题申请人及主要成员
	申请人姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	专业职称

	行政职务

	研究专长

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话
	办公

	移动

	传真

	E-mail

	联系人姓名

	E-mail

	联系电话
	办公

	移动

	传真

	主　要　成　员
	姓 名
	性别
	出生
年月
	职称
职务
	工作单位
	在本课题研究中承担的任务
	联系
电话

二、课题申请人及主要成员已有相关研究成果
	内容：课题申请人及主要成员近期取得的与本课题研究相关的研究成果，写明成果名称、著作者、成果形式、发表刊物或出版社、发表或出版时间。

三、课题申请人所在单位意见
	申请书所填写的内容是否属实；该课题申请人和主要参加者的政治业务素质是否适合承担本课题的研究工作；

                          单位公章：

                                                     年   月   日

四、湖州市吴兴区社会科学界联合会及吴兴区政协委员联络服务中心资格审查意见
	资格审查意见(在方括号内打“”)
	合格
	[    ]
	不合格
	[    ]

	主要理由（判定为不合格时在方括号内打“”）：
1．不符合申报条件[  ]                  2．不符合申报填写要求[  ]
3．相关资料不齐[  ]                    4．其它[  ]

负责人（签章）：
年   月    日

- 3 -
课题研究大纲
	申报编号

课题名称：
	提示：1.国内外同类课题研究状况；2.本课题研究的意义和目的；3.主要内容和研究框架；4.课题的亮点及对吴兴经济社会发展的实际价值；5.研究方法和手段；6.主要参考文献。

注：1、本大纲采用A4规格页面。
    2、申报编号由湖州市吴兴区社会科学界联合会及吴兴区政协委员联络服务中心填写。
3、本大纲将由专家进行匿名评审，内容中不得出现申请人及成员的姓名和单位。
4、本大纲可另加附页。